
Årsberetning for 2023 onsdag den 20.marts 2024 

Overordnet set et godt år med lidt nye tiltag blandt andet på betalingsmåde  

Masser af aktivitet og glade mennesker 

Vi har nu 172 medlemmer fordelt på 210 aktiviteter 

38 medlemmer deltager i 2 aktiviteter nogle enkelte i 3 

Det er jo det første år hvor vi har 50% rabat på hold 2 – og jeg vælger at tro at det har en 

betydning 

Økonomien ser tilfredsstillende ud, vi har råd til de 50% rabat, men på budgettet ser det ud 

som om nogle hold giver  

underskud, det ses blandt andet på Yin Yoga ikke har så høje indtægter, men samlet set over 

alle aktiviteter er vores abonnement budget i balance. 

Vi har måttet afslutte TRX tirsdag på grund af orlov for instruktør. Om vi starter op igen vil 

tiden vise, da der ikke var ret høj tilslutning igennem flere sæsoner 

Vi har fået tilgang af mænd på Seniorhøjskolen – rigtig dejligt 

På ryghold tirsdag – med ny instruktør - på Nordre skole har vi måtte lukke for tilslutning, da 

vi nåede godt 30 personer, hvilket medførte pladsproblemer til nogle af øvelserne 

Vi har haft forskellige henvendelser angående plads og lokation 

Vi har fået indtryk af at lokationen er vigtig for mange af holdets deltagere samt 

instruktøren. 

Op til generalforsamlingen har vi fået et forslag om festsalen på Nordre, men vi har fået 

afslag på at kunne leje dette lokale – så løsningen bliver nok at vi må sætte et 

deltagerniveau på omkring 25 personer pr. hold på Nordre skole. 

Og til dem der ikke kan få plads på tirsdagsholdet, kan vi så tilbyde plads på torsdagsholdet 

hvor vi har under halvdelen i forhold til tirsdagsholdet 

Og så er det jo også mulighed for at deltage i gymnastik på seniorhøjskolen 

Ringo holdet torsdag har haft tilgang af medlemmer og står ofte som vinder ved turneringer. 

Gå holdet har fået flere medlemmer og sæsonen er forlænget til at vare til der hvor 

sommergymnastik slutter 

Vi taler løbende om etablering af nye aktiviteter - i januar forsøgte vi med stolegymnastik på 

seniorhøjskolen som en overraskelse. 

Formålet hermed var at give deltagerne et indtryk af at man godt kan få brugt kroppen ved 

hjælp af en stol og at det kan blive en gavnlig mulighed for nogle, der måske har svært ved 

at komme op fra gulvet med tiden 



Det er vigtigt at holde ved så længe som muligt og holde den fantastiske krop vi har fået 

godt i gang. 

Som tidligere nævnt der vores økonomi tilfredsstillende ud (Nina kommer ind på detaljer 

om lidt). 

Vi har haft råd til at give tilskud til vores sommer udflugt til Minibyen og rundtur i midtbyen. 

Foreningen yder også et tilskud til middagen i dag hvor prisen oprindelig er165-pr. person 

En anden væsentligt ting er at vi kan holde udgifterne til foredragsholdere stangen 

– og det er ikke mindst på grund af vores aktivitetsudvalg, der arbejder på at få aftaler i 

stand med foredragsholdere 

Til foredrag blandt andet foreslået af vores medlemmer og de er absolut ikke forslag vi har 

manglet – så tak for det 

At vores udgifter til kaffe i forbindelse med foredragene ligger på det niveau det gør skyldes 

Jytte der 

står for indkøbene, Jytte er en super tilbudsjæger og handler stort ind når tilbuddene er der. 

Så stor tak for det Jytte 

I forhold til vores økonomi, var der på sidste generalforsamling en forespørgsel til vores 

investerede midler, der igennem nogle af de foregående år har båret tab, 

Vi har i den forbindelse undersøgt om vi skulle sælge værdipapirerne og lade beløbet stå på 

en konto. 

Lige nu er det dog ikke aktuelt, da vi i år har overskud, vi følger fortsat udviklingen på 

området. 

Betaling i 2 rater 

Konsekvensen heraf har blandt andet været at betalingen for forårssemesteret har været 

forsinket for manges vedkommende, da man måske ikke har været opmærksom på at skulle 

betale igen til januar. 

Vi kan allerede nu se at flere medlemmer har draget fordel af dette, da der har været skader 

og eller sygdom julen over hvilket har betydet at man har sprunget forårssæsonen over 

Vi håber de vender tilbage efter sommerferien. 

Det har selvfølgelig også medført at, der er noget mere registreringsarbejde for Nina, men 

når i bare er tydelige ved jeres betaling så er det overskueligt. 

At jeg står her og kan aflægge denne årsberetning skyldes i særlig grad: 

Bestyrelsen – tak til jer for jeres konstruktive samarbejde 

De frivillige, der arbejder engageret med hver deres opgaver – tusind tak for det 

Instruktører, der hver på deres måde bibringer foreningen oplevelser og glæde 



Tak til revisorerne, der udføre et grundigt stykke arbejde 

Ooog jer medlemmer, der møder trofast op og deltager med livsmod og engagement 

Tusind tak alle sammen – Jeg ser frem til det kommende år 

Pia Bygum 

Formand 

 


